
Atto di nomina Commissione  

EUR SpA 

Largo Virgilio Testa 23, 00144 Roma Codice Fiscale 80045870583 
T +39 06 54 251 F +39 06 54 25 22 77    Partita Iva 02117131009 
eurspa.it Capitale Sociale € 738.248.000 i.v.  
 

Funzione Acquisti versione 1.0 del 01.07.2023 
 
 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE DELEGATO 

N.          del 

 

Oggetto:  PROCEDURA APERTA DI RILEVANZA EUROPEA AI SENSI DELL’ART. 71, 

D.LGS. 36/2023, DA AGGIUDICARSI MEDIANTE IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA, DIRETTA ALLA STIPULA DI UN 

ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO AI SENSI 

DELL’ART. 59, COMMA 3, D.LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI DI PROPRIETA’ E/O 

GESTITE DA EUR S.P.A. 

CIG A03FCF8883 

 

– Nomina Commissione di gara 

 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

Premesso che 

 

• “EUR S.p.A.”, con Determinazione n. 150 del 18/12/2023, ha indetto una procedura aperta 

di rilevanza europea ai sensi dell’art. 71, D.Lgs. 36/2023, diretta alla stipula di un accordo 

quadro con unico operatore ai sensi dell’art. 59 comma 3 del D.lgs 36/2023, per 

l’affidamento del servizio di manutenzione delle aree verdi di proprietà e/o gestite da “EUR 

S.p.A.”, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 108, comma 4 del 

D. Lgs. n. 36/2023, fissando il termine per la presentazione delle offerte al giorno 

02/02/2024 ore 12.00; 

• In data 22/12/2023 si è proceduto alla pubblicazione della procedura di gara in oggetto sul 

sistema informatico di negoziazione in modalità ASP – numero di gara 3909158 – 

unitamente al Disciplinare di gara, Capitolato Speciale di Appalto e relativi allegati; 

• in data 25/01/2024 è stato posticipato il termine per la presentazione delle offerte al giorno 

26/02/2024 ore 12.00; 

• in data 26/02/2024, alle ore 12.00, è scaduto il termine per la presentazione delle offerte; 

• entro tale termine sono pervenute n. 5 (cinque) offerte. 

 

Considerato che sono demandate alla Commissione giudicatrice, da nominare successivamente 

alla scadenza del termine di presentazione delle offerte, le attività di valutazione delle offerte 

tecniche ed economiche dei concorrenti. 

 

Attesa, pertanto, la necessità di nominare la Commissione giudicatrice preposta allo svolgimento 

delle suddette attività ed alle altre operazioni previste dagli atti della procedura in oggetto. 

31 05/03/2024



  

Funzione Acquisti versione 1.0 del 01.07.2023 
 
 

 

Vista la proposta del Dirigente della Funzione Capitale Umano e Comunicazione Interna del 

26/02/2024, per l’individuazione quali membri della Commissione giudicatrice, dei seguenti 

nominativi: 

• Arch. Massimiliano Ceci - Presidente (Dipendente di EUR S.p.A.);  

• Per. Agr. Luciano Orsi - Commissario (Dipendente di EUR S.p.A.);  

• Arch. Michela Moretti - Commissario (Dipendente di EUR S.p.A);  

• Arch. Ginevra Zanzi - Componente supplente (Dipendente di EUR S.p.A.). 

 

Tutto ciò premesso, considerato, atteso e visto, l'Amministratore Delegato p.t. di “EUR S.p.A.”, 

Ing. Angela Maria Cossellu 

DETERMINA 

 

di nominare, quali componenti la Commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio di 

manutenzione delle aree verdi di proprietà e/o gestite da “EUR S.p.A.”:  

• Arch. Massimiliano Ceci - Presidente (Dipendente di EUR S.p.A.);  

• Per. Agr. Luciano Orsi - Commissario (Dipendente di EUR S.p.A.);  

• Arch. Michela Moretti - Commissario (Dipendente di EUR S.p.A);  

• Arch. Ginevra Zanzi - Componente supplente (Dipendente di EUR S.p.A.); 

tutti in possesso dei requisiti per ricoprire l’incarico nonché delle competenze tecnico-

professionali nella materia oggetto dell’affidamento. 

La Commissione dovrà riunirsi, salvo giustificato e documentato motivo, con sedute 

programmate, almeno una ogni 7 giorni, che garantiscano la continuità e la tempestività dello 

svolgimento della procedura di affidamento nell’interesse sia della stazione appaltante che dei 

concorrenti. 

La commissione potrà, inoltre, essere chiamata in ausilio del Responsabile Unico di Progetto e/o 

del Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento nella valutazione della congruità 

delle offerte. 

Assisterà alle sedute pubbliche di gara un componente dell’Ufficio Gare, in qualità di segretario 

verbalizzante. 

Si dispone l’invio della presente agli interessati. 

L'Amministratore delegato
ing. Angela M. Cossellu
firmato digitalmente


		2024-03-05T11:50:28+0000
	Angela Maria Cossellu




